Fornecimento de refeições para atender as demandas da Secretaria de Agricultura Familiar de Piquet Carneiro - CE.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - REFEIÇÃO TIPO MARMITA 4 3000,0 Unidade
17,78 53.340,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 53.340,00 (cinquenta e três mil, trezentos e quarenta reais)

PIQUET CARNEIRO / CE, 26 DE MARÇO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202403210001 | IP: 191.7.33.251

Preço 1

Município: Tianguá / CE

Objeto: ADESAO EM ATA DE REGISTRO DE PRECOS PARA